
Tańczyli o "Złotego Piotrka"
Do  naszego  miasta  przyjechały  grupy  z  Kielc,  Buska-Zdroju,  Nowej  Słupi,  Stąporkowa,
Częstochowy,  Łodzi,  Kępna,  Morawicy,  Suchedniowa,  Bodzentyna,  Piekoszowa.  W  turnieju
prezentowały się także zespoły z Piotrkowa. Różnorodność choreografii, barwne kostiumy, muzyka i
obecna  olbrzymia  energia,  którą  przekazywali  tancerze,  tworzyło  wspaniałe  widowisko  i
niepowtarzalną atmosferę. Widać to było w poszczególnych prezentacjach, ale także w przerwach
gdzie wszyscy uczestnicy wspólnie świetnie się bawili, tańcząc i wypełniając po brzegi parkiet na
hali.

Jury obejrzało 72 prezentacje formacji,  solistów i  duetów w czterech kategoriach tanecznych i
wiekowych,  spośród  których  wyłoniono  zwycięzców.  Wszyscy  uczestnicy  otrzymali  medale,  a
zwycięzcy puchary oraz nagrody finansowe i rzeczowe. Prezydent Juliusz Wiernicki, który objął
patronat nad imprezą, wręczył Nagrodę Prezydenta Miasta dla najlepszego zespołu z Polski, którym
okazał się Zespół Klasa Liceum Taneczno-Teatralnego ACPA International AD Astra z Łodzi oraz dla
najlepszego zespołu reprezentującego Piotrków Trybunalski  -  Zespół  "Perła"  z  Akademii  Tańca
Sportowego  "Jaskółki"  za  choreografię  "Strata".  Nagrody  ufundowali  i  wręczyli  również
przewodniczący Rady Miasta, Mariusz Staszek, oraz radne Rady Miasta, Małgorzata Pingot i Kinga
Mazur.

Podczas festiwalu reprezentanci Akademii Tańca Sportowego „Jaskółki” wytańczyli:

I Miejsce Zespół „Perła Mini” - Dzieci bez podziału na kat,taneczne;●

I Miejsce Zespół „Mały Aerobik” - Fantasy Show 13-15 lat;●

I Miejsce Zespół„Mały Aerobik” - Dance Show 10-12 lat;●

I Miejsce Zespól„Perła” - Fantasy Show 16+;●

I Miejsce Martyna Sauermann ,Justyna Sauermann Art Dance Duety do 9 lat;●

I Miejsce Antonina Jarzębska ,Kinga Klimczyk Art Dance Duety 16+;●

I Miejsce Antonina Jarzębska Art Dance Solo 16+;●

I Miejsce Marlena Holak ,Antonina Cichoń Art Dance Duet 10-12 lat;●

II Miejsce Zuzanna Sadowska ,Katarzyna Kłódczyńska Art Dance Duet 10-12 lat;●

II Miejsce Zespół„Fajniaki” - Dzieci bez podziału na kat .taneczne;●

II Miejsce Kinga Klimczyk Art Dance Solo 16+;●

II Miejsce Weronika Malinowska .Kinga Klimczyk Art Dance duety 16+;●

III Miejsce Kaja Fuzowska , Nadia Turlejska Art Dance Duety 16+;●

III Miejsce „Akcent” Fantasy Show 10-12 lat;●

III Miejsce Amelia Olczyk ,Antonina Cichoń Art Dance Duet 10-12 lat.●


